令和６年７月１７日
れいわ ねん ねん にち

生徒・保護者のみなさまへ
せいと ほ ご し ゃ

徳島県立しらさぎ 中 学 校 長
とくしまけんりつ ちゅうがっこうちょう

徳島中 央高校における長 寿 命化工事について（ご案内）
とくしまちゅうおうこうこう ちょうじゅみょうか こ う じ あんない

日頃は、本校の教 育活動にご支援をいただき、 心 よりお礼申し上げます。
ひごろ ほんこう きょういくかつどう しえん こころ れいもう あ

さて、令和６年７月２３日から令和８年１月３１日まで、中 央高 校西校 舎の
れい わ ねん が つ にち れい わ ねん がつ にち ちゅうおう こうこうにしこうしゃ

改 修工事を行うことになりました。工事期間内は西校舎外側に足場を組んで工事を
かいしゅうこうじ おこな こうじ きかんない にしこうしゃそとがわ あしば く こうじ

行います。
おこな

そのため、登校開始時間を１７：２０とさせていただきます。また、これまでの駐 車
とうこうかいし じかん ちゅうしゃ

スペースが利用できませんので、校地内の空いているところに駐 車していただくよう
りよう こうちない あ ちゅうしゃ

になります。生徒・保護者のみなさまにはご不便をおかけしますが、ご理解とご協 力
せいと ほ ご し ゃ ふべん りかい きょうりょく

をお願いいたします。
ねが

また、登下校時において、工事関係者の方々も生徒の安全を第一に考えてくださる
とうげこう じ こうじかんけいしゃ かたがた せいと あんぜん だいいち かんが

のですが、自転車の通行や自動車での通学、送迎においては十 分注意して通行して
じてんしゃ つうこう じどうしゃ つうがく そうげい じゅうぶんちゅうい つうこう

くださるよう重ねてお願いいたします。
かさ ねが

正門

しらさぎ中学校

テニスコート自転車置場

体育館

西校舎

東校舎

足場

資材置き場駐車禁止

(ちゅうしゃきんし）